



Nre Denmark A/S

Finsensvej 3
7430 Ikast
CVR-nr. 30488512

Årsrapport 01.05.2020 - 30.04.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2021

Ole Faartoft
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	9
Balance pr. 30.04.2021	10
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nre Denmark A/S

Finsensvej 3

7430 Ikast

CVR-nr.: 30488512

Hjemsted: Ikast-brande

Regnskabsår: 01.05.2020 - 30.04.2021

Bestyrelse

Bo Anders Olesen

Jonas Anders Olesen

Jacob Eiskjær Olesen

Direktion

Jacob Eiskjær Olesen

Bank

Sydbank A/S

Store Torv 12

8000 Aarhus

Advokat

Kromann Reumert

Rådhuspladsen 3

8000 Aarhus C

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

	2020/21	2019/20	2019	2018	2017
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	25.501	51.455	29.944	19.648	62.320
Driftsresultat	10.922	35.481	25.006	(9.159)	42.075
Resultat af finansielle poster	1.638	1.542	466	9.676	445
Årets resultat	9.797	29.143	19.140	1.654	32.981
Balancesum	281.376	331.782	298.280	250.342	222.887
Egenkapital	73.463	98.666	65.383	82.471	68.470
Gennemsnitligt antal medarbejdere (stk.)	10	12	25	28	28
Nøgletal					
Egenkapitalforrentning (%)	11,38	35,53	25,89	2,19	30,9
Soliditetsgrad (%)	26,11	29,74	21,92	32,94	30,72

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

Egenkapitalforrentning (%):

$\frac{\text{Årets resultat} * 100}{\text{Gns. egenkapital}}$

Gns. egenkapital

Soliditetsgrad (%):

$\frac{\text{Egenkapital} * 100}{\text{Balancesum}}$

Balancesum

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er byggeri/totalentreprise og ejendomsudvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret udgør et overskud før skat på 12,6 mio.kr. (mod 37,9 mio.kr. i 2019/20) og et overskud efter skat på 9,8 mio.kr. (mod 29,1 mio.kr. i 2019/20), hvorefter egenkapitalen pr. 30. april 2021 udgør 73,5 mio.kr. Selskabets balance er opgjort til 281,4 mio.kr., og soliditeten udgør 26,0%.

Bruttoresultatet udgør 25,5 mio.kr. svarende til en bruttoavanceprocent på 6,1% (mod 51,5 mio.kr. i 2019/20 svarende til en bruttoavanceprocent på 12,7%).

Resultatet anses for at være mindre tilfredsstillende og har ikke indfriet ledelsens forventninger til regnskabsåret.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ingen usikkerhed forbundet med indregning eller måling ud over, hvad der er normalt for et selskab indenfor entreprenør- og projektudviklingsbranchen.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Udover de under udvikling i året nævnte forhold er selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. april 2021 samt resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for 2020/21 ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Forventet udvikling

Selskabet har indgået aftaler omkring flere større totalentrepriser og opnået ret til gennemførelse af flere større ejendomsprojekter. Samtidig har selskabet et betragteligt antal projekter i pipeline til de kommende år.

For 2021/22 forventer selskabet et resultat før skat i niveauet 10-20 mio.kr., og de ovenfor nævnte projekter forventes at sikre endnu bedre resultater i årene herefter.

Organisationen tilpasser sig løbende kompetencemæssigt og strukturelt den aktuelle og forventede aktivitet. Koncernen er derfor godt rustet til at gennemføre de kommende års projekter, så de resultatmæssige forventninger indfries.

Særlige risici

Ledelsen forventer, at indtjeningen fra selskabets aktiviteter inden for udvikling og opførelse af ejendomsprojekter bidrager til at opfylde de forventninger og sikre de afdragsforpligtelser, som selskabet har overfor eksterne finansieringskilder. Selskabets kapitalberedskab vurderes løbende i forhold til indgåede kontrakter og aftaler og vurderes at have det nødvendige niveau til at sikre gennemførelsen heraf.

Begivenheder efter balancedagen

Der fra balancedagen og frem til i dag ikke er indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		25.501.051	51.455.294
Personaleomkostninger	1	(14.578.755)	(15.973.947)
Driftsresultat		10.922.296	35.481.347
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	705.922
Andre finansielle indtægter	2	5.444.632	5.538.825
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(825.216)	0
Andre finansielle omkostninger		(2.981.520)	(3.996.766)
Resultat før skat		12.560.192	37.729.328
Skat af årets resultat	3	(2.763.306)	(8.586.711)
Årets resultat	4	9.796.886	29.142.617

Balance pr. 30.04.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		171.291.065	243.439.263
Finansielle aktiver	5	171.291.065	243.439.263
Anlægsaktiver		171.291.065	243.439.263
Varer under fremstilling		780.640	0
Varebeholdninger		780.640	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.934.857	949.897
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	35.380.712	42.518.185
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		36.590.310	35.785.144
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.177.178	912.550
Andre tilgodehavender		4.931.109	7.886.178
Tilgodehavender		109.014.166	88.051.954
Likvide beholdninger	7	290.352	290.782
Omsætningsaktiver		110.085.158	88.342.736
Aktiver		281.376.223	331.781.999

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital	8	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		72.962.595	63.165.709
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	35.000.000
Egenkapital		73.462.595	98.665.709
Udskudt skat	9	11.666.000	11.439.000
Andre hensatte forpligtelser	10	3.912.671	3.072.850
Hensatte forpligtelser		15.578.671	14.511.850
Anden gæld		462.084	314.543
Langfristede gældsforpligtelser	11	462.084	314.543
Bankgæld		35.491.723	136.642.429
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	0	2.655.823
Leverandører af varer og tjenesteydelser		61.173.015	59.224.542
Gæld til tilknyttede virksomheder		86.755.610	5.862.868
Skyldige sambeskatningsbidrag		7.295.007	12.493.235
Anden gæld		1.157.518	1.411.000
Kortfristede gældsforpligtelser		191.872.873	218.289.897
Gældsforpligtelser		192.334.957	218.604.440
Passiver		281.376.223	331.781.999
Eventualforpligtelser	12		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	13		
Koncernforhold	14		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	63.165.709	35.000.000	98.665.709
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(35.000.000)	(35.000.000)
Årets resultat	0	9.796.886	0	9.796.886
Egenkapital ultimo	500.000	72.962.595	0	73.462.595

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	13.817.264	15.170.764
Pensioner	695.476	715.574
Andre omkostninger til social sikring	66.015	87.609
	14.578.755	15.973.947
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	10	10

2 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.444.496	5.538.825
Renteindtægter i øvrigt	136	0
	5.444.632	5.538.825

3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	2.536.306	4.758.711
Ændring af udskudt skat	227.000	3.828.000
	2.763.306	8.586.711

4 Forslag til resultatdisponering

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Ordinært udbytte for regnskabsåret	0	35.000.000
Overført resultat	9.796.886	(5.857.383)
	9.796.886	29.142.617

5 Finansielle aktiver

	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder kr.
Kostpris primo	243.439.263
Afgange	(72.148.198)
Kostpris ultimo	171.291.065
Regnskabsmæssig værdi ultimo	171.291.065

6 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	562.820.323	478.799.319
Foretagne acontofaktureringer	(527.439.611)	(438.936.957)
Overført til forpligtelser	0	2.655.823
	35.380.712	42.518.185

7 Likvide beholdninger

I posten "Likvide beholdninger" er indeholdt 290.352 kr., der er rådighedsbegrænset.

8 Virksomhedskapital

Selskabskapitalen består af 500 aktier a nominelt 1 t.kr. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

9 Udskudt skat

Bevægelser i året	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Primo	11.439.000	7.611.000
Indregnet i resultatopgørelsen	227.000	3.828.000
Ultimo	11.666.000	11.439.000

10 Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser består af hensættelser til garantireparationer på udførte arbejder samt hensættelse til tab på igangværende arbejder. Hensættelsen forventes anvendt indenfor 1-2 år.

11 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.
Anden gæld	462.084	462.084
	462.084	462.084

12 Eventualforpligtelser

På vegne af selskabet har kreditinstitut stillet garantier overfor leverandører og kunder på 86.250 t.kr. pr. 30. april 2021 (2020: 83.659 t.kr.).

Sikkerhedsstillelse for søsterselskabs saldo med kreditinstitutter, udestående gæld pr. 30.04.2021 til 72.110 t.kr. (2020: DKK 5.977 t.kr.)

Der er afgivet sædvanlige garantier overfor bygherrer vedrørende 5 års gennemgang for færdiggjorte byggerier.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for JJO Capial 2015 ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

13 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Bo Anders Olesen, Rørbækvej 1, 7323 Give har bestemmende indflydelse på selskabet.

14 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
JJO Capital 2015 ApS, Give

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
NRE Group A/S, Ikast
